
09 22. LISTOPADU
PÁTEK |  17:30

24. LISTOPADU
NEDĚLE |  17:00

//
/ 

  
#

9
7

 D
A

N
IE

L 
H

E
R

Č
ÍK

  
 /

//

DVOJROZHOVOR SEDLÁK A HÁJEK | ÚSPĚŠNÁ MLÁDEŽ | EXPO V PARDUBICÍCH

V
E

N
K

U
D

O
M

A



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

V  prvním zápase po reprezentační přestávce se 
Dynamo utkalo v  O2 areně se Spartou. Druhý 
vzájemný zápas v sezoně se pardubickému týmu 
vůbec nevydařil a soupeři podlehl vysoko 1:8. Je-
diný gól Dynama vstřelil Roman Červenka.

Už o  dva dny později přijela do enteria areny 
brněnská Kometa a Pardubičtí chtěli před téměř 
desetitisícovou návštěvou složit reparát. S Dyna-
mem to nevypadalo dobře v  závěru první třeti-
ny, když se Kometa trefila dvakrát v  rozmezí 26 
vteřin. Ještě před první sirénou však stihl Tomáš 
Vondráček snížit na rozdíl jedné branky, což se 
ukázalo jako velmi důležitý moment. Ve druhé 
dvacetiminutovce diváci gól neviděli a  rozho-
dovalo se ve třetí části. Ve 44. minutě vyrovnal 
v  přesilovce Roman Červenka, který se prosadil 
ve druhém zápase v řadě. O devět minut později 
se enteria arena radovala znovu, Daniel Herčík 
přihrával puk před branku, a ten se následně od-
razil od soupeřových bruslí za záda Michala Po-
stavy. Šťastná trefa nakonec rozhodla o vítězství 
Dynama, výsledek 3:2 vydržel do konce utkání. 
Pardubice se tak po obratu z 0:2 na 3:2 vrátily do 
čela tabulky.

Z kabiny B týmu

Další dva zápasy odehrál také pardubický B-tým. 
Divokou přestřelku s  Chomutovem sledoval ve 
středu chrudimský zimní stadion. Ve třetí minutě 

otevřeli skóre Piráti, o  chvíli později však srovnal 
Dominik Hrníčko. Útočník Dynama se trefil poprvé 
po návratu k hokeji po překonání zákeřné nemo-
ci. Vyrovnaný stav vydržel jen 6 minut, Chomutov 
se poté vrátil do vedení. Ve druhé třetině béčko 
otočilo stav utkání z 1:2 na 3:2 díky druhému gólu 
Dominika Hrníčka a trefě Daniela Herčíka. Z kraje 
třetí třetiny Chomutov srovnal, ale Dynamo poslal 
krátce na to zpátky do vedení Michal Rouha. Ani 
tentokrát však vedení pardubické rezervy nevydr-
želo, Piráti dvěma góly za 48 vteřin otočili skóre. 
Za stavu 4:5 muselo Dynamo v závěru zápasu do-
hánět a  vyrovnání se nakonec skutečně dočkalo. 
V poslední minutě základní hrací doby vstřelil pátý 
pardubický gól Daniel Rákos a  poslal zápas do 
prodloužení. Ani v  něm se nerozhodlo a  na řadu 
přišly samostatné nájezdy. Rozhodující trefu za-
řídil Daniel Herčík a  béčko po divokém průběhu 
získalo výhrou 6:5 po nájezdech dva body.

V  sobotu se Dynamo B utkalo v  Pelhřimově 
s Duklou Jihlava. Ve speciálním utkání věnovaném 
armádě se Pardubičtí ujali vedení gólem Lukáše 
Žálčíka. Na něj Dukla ještě v  první třetině odpo-
věděla, ale to bylo z její strany všechno. Josef Mi-
kyska ve 22. minutě vrátil Dynamu vedení a těsný 
náskok trval až do posledních minut. V 59. minutě 
pak Michal Rouha trefou do prázdné branky potvr-
dil zisk tří bodů, B-tým zvítězil 3:1.

V tabulce Maxa ligy je Dynamo B na desátém místě 
se tříbodovou ztrátou na sedmou Třebíč. Osmibo-
dový má naopak náskok na jedenáctý Chomutov. 

Z KABINY



4  | PUK

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.



Lukáš Sedlák, Libor Hájek. Během půl roku odehráli tři finále, cenný triumf jim 
dvakrát těsně utekl. Potřetí už ne. Domácí mistrovství světa před úžasnými 

fanoušky si utéct nenechali. V českém dresu rozdávali zlaté úsměvy!

ft. Sedlák & Hájek
VYSNĚNÉ ZLATO

Triumf na Spengler Cupu nevyšel ve finá-
le s domácím Davosem, teď se Švýcarům 
pomstili. Pardubáci Lukáš Sedlák a Libor 
Hájek se zařadili mezi největší hráče čes-
ké historie. Poprvé pro samostatnou zemi 
vybojovali pohár mistrů světa na domácí 
půdě.

Po extraligovém finále jste asi prožívali 

dost těžké pocity. Dokázali jste najednou 

přepnout a začít myslet na reprezentaci?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Pro mě to bylo lepší, protože 

jsem mohl zase hrát hokej. Nemusel jsem 
se tolik hrabat v tom, že nám sedmé finá-
le nevyšlo. Naopak jsem byl celkem rád, že 
můžu zase myslet na něco jiného.

LIBOR HÁJEK:  Také já jsem to měl stejné, moc 
jsem nad tím nepřemýšlel. Sice jsem z toho 
pořád byl špatný, že nám nevyšlo finále, ale 
dokázal jsem se soustředit na reprezentač-
ní cíle.

Turnaj Euro Hockey Tour v Brně se ne-

povedl, navíc jste měli náročné tréninky. 

Do druhé kabiny vás posadili s hokejisty 

Ocelářů, jak jste tohle vnímali?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Naopak si myslím, že nás to 

s kluky z Třince docela dobře stmelilo. Sa-
mozřejmě prvních pár chvilek bylo tako-
vých divných, ale pak jsme si udělali sran-
du z nějakých věcí a měli jsme tam podle 
mě hodně zábavy. Žádná nevraživost nebo 
něco takového, to tam nebylo. Nakonec 
úplně v pohodě.

Lukáš asi tušil, že je nominaci blízko. 

I když o soupisku bojovalo přes třicet lidí.
LUKÁŠ SEDLÁK:  Věřil jsem tomu. Věděl jsem, 

že šanci mám poměrně velkou, protože do-
kážu zastat více rolí v týmu. Hrát v Praze 
na mistrovství byla velká motivace. Moc 
jsem si přál se tam dostat.

Mezi dvanácti obránci už tolik jasné ne-

bylo, koho Radim Rulík vybere, ne?
LIBOR HÁJEK:  Sešlo se dost kvalitních kluků, 

kteří hrají mimo republiku. Já jsem ale v Brně 
fakt spíš přemýšlel o finále. Hlavou jsem byl 
ještě v Pardubicích. Prostě jsem hrál a řekl 
jsem si – buď mě nominují, nebo ne. Byl jsem 
rád, že se mi alespoň ještě o dva zápasy pro-
dloužila sezona. Takhle jsem to bral a cokoli 
navíc bylo jen plus. Samozřejmě jsem straš-
ně moc chtěl se do týmu dostat. Ale nelámal 
jsem si s tím hlavu.

Byla výhoda, že z finále jste byli pořádně 

v tempu?
LIBOR HÁJEK:  Myslím si, že právě ano.

Únava po sedmizápasové bitvě s Třincem 

nehrála roli?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Ani jsme moc unavení nebyli, 

naopak já jsem v Brně hrál jenom jeden 
zápas, takže jsem si odpočinul. Nemyslím 
si, že bychom byli vyšťavení. Všichni jsme 
byli zdraví, bez sebemenšího zranění. Tak-
že v pohodě.

LIBOR HÁJEK:  Když vás nic neomezuje, tak si 
člověk zvykne na vyšší intenzitu. A to mi 
vyhovuje.

A co prostředí po přesunu do Prahy. Hraje 

se vám dobře v O2 areně?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Velké teplo, horší led. Atmosfé-

ra nás tak pohltila, že nás to hnalo dopře-
du. Snažili jsme se hrát co nejlepší hokej 
a v tu chvíli nám led a vedro vůbec nevadi-
ly. Úžasní diváci nám hodně pomohli.

Vy jste na to zvyklí z Pardubic. Ale někte-

ré soupeře mohl dostat kotel českých fa-

noušků trochu pod tlak, ne?
LIBOR HÁJEK:  Asi jo, hlavně nás to ale pod-

poří. Je to taková extra energie. Na našich připravil: Dominik Dubovči, vyfotili: Lukáš Fabián a Michal Chaloupka

20 MAGAZÍN DYNAMO

DVOJROZHOVOR

MAGAZÍN DYNAMO 21

DVOJROZHOVOR

5  | PUK

MAGAZÍN



PUK | 6

Lukáš Sedlák, Libor Hájek. Během půl roku odehráli tři finále, cenný triumf jim 
dvakrát těsně utekl. Potřetí už ne. Domácí mistrovství světa před úžasnými 

fanoušky si utéct nenechali. V českém dresu rozdávali zlaté úsměvy!

ft. Sedlák & Hájek
VYSNĚNÉ ZLATO

Triumf na Spengler Cupu nevyšel ve finá-
le s domácím Davosem, teď se Švýcarům 
pomstili. Pardubáci Lukáš Sedlák a Libor 
Hájek se zařadili mezi největší hráče čes-
ké historie. Poprvé pro samostatnou zemi 
vybojovali pohár mistrů světa na domácí 
půdě.

Po extraligovém finále jste asi prožívali 

dost těžké pocity. Dokázali jste najednou 

přepnout a začít myslet na reprezentaci?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Pro mě to bylo lepší, protože 

jsem mohl zase hrát hokej. Nemusel jsem 
se tolik hrabat v tom, že nám sedmé finá-
le nevyšlo. Naopak jsem byl celkem rád, že 
můžu zase myslet na něco jiného.

LIBOR HÁJEK:  Také já jsem to měl stejné, moc 
jsem nad tím nepřemýšlel. Sice jsem z toho 
pořád byl špatný, že nám nevyšlo finále, ale 
dokázal jsem se soustředit na reprezentač-
ní cíle.

Turnaj Euro Hockey Tour v Brně se ne-

povedl, navíc jste měli náročné tréninky. 

Do druhé kabiny vás posadili s hokejisty 

Ocelářů, jak jste tohle vnímali?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Naopak si myslím, že nás to 

s kluky z Třince docela dobře stmelilo. Sa-
mozřejmě prvních pár chvilek bylo tako-
vých divných, ale pak jsme si udělali sran-
du z nějakých věcí a měli jsme tam podle 
mě hodně zábavy. Žádná nevraživost nebo 
něco takového, to tam nebylo. Nakonec 
úplně v pohodě.

Lukáš asi tušil, že je nominaci blízko. 

I když o soupisku bojovalo přes třicet lidí.
LUKÁŠ SEDLÁK:  Věřil jsem tomu. Věděl jsem, 

že šanci mám poměrně velkou, protože do-
kážu zastat více rolí v týmu. Hrát v Praze 
na mistrovství byla velká motivace. Moc 
jsem si přál se tam dostat.

Mezi dvanácti obránci už tolik jasné ne-

bylo, koho Radim Rulík vybere, ne?
LIBOR HÁJEK:  Sešlo se dost kvalitních kluků, 

kteří hrají mimo republiku. Já jsem ale v Brně 
fakt spíš přemýšlel o finále. Hlavou jsem byl 
ještě v Pardubicích. Prostě jsem hrál a řekl 
jsem si – buď mě nominují, nebo ne. Byl jsem 
rád, že se mi alespoň ještě o dva zápasy pro-
dloužila sezona. Takhle jsem to bral a cokoli 
navíc bylo jen plus. Samozřejmě jsem straš-
ně moc chtěl se do týmu dostat. Ale nelámal 
jsem si s tím hlavu.

Byla výhoda, že z finále jste byli pořádně 

v tempu?
LIBOR HÁJEK:  Myslím si, že právě ano.

Únava po sedmizápasové bitvě s Třincem 

nehrála roli?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Ani jsme moc unavení nebyli, 

naopak já jsem v Brně hrál jenom jeden 
zápas, takže jsem si odpočinul. Nemyslím 
si, že bychom byli vyšťavení. Všichni jsme 
byli zdraví, bez sebemenšího zranění. Tak-
že v pohodě.

LIBOR HÁJEK:  Když vás nic neomezuje, tak si 
člověk zvykne na vyšší intenzitu. A to mi 
vyhovuje.

A co prostředí po přesunu do Prahy. Hraje 

se vám dobře v O2 areně?
LUKÁŠ SEDLÁK:  Velké teplo, horší led. Atmosfé-

ra nás tak pohltila, že nás to hnalo dopře-
du. Snažili jsme se hrát co nejlepší hokej 
a v tu chvíli nám led a vedro vůbec nevadi-
ly. Úžasní diváci nám hodně pomohli.

Vy jste na to zvyklí z Pardubic. Ale někte-

ré soupeře mohl dostat kotel českých fa-

noušků trochu pod tlak, ne?
LIBOR HÁJEK:  Asi jo, hlavně nás to ale pod-

poří. Je to taková extra energie. Na našich připravil: Dominik Dubovči, vyfotili: Lukáš Fabián a Michal Chaloupka

20 MAGAZÍN DYNAMO

DVOJROZHOVOR

MAGAZÍN DYNAMO 21

DVOJROZHOVOR

PUK | 6

Triumf na Spengler Cupu nevyšel ve finále s domácím 

Davosem, teď se Švýcarům pomstili. Pardubáci Lukáš 

Sedlák a Libor Hájek se zařadili mezi největší hráče 

české historie. Poprvé pro samostatnou zemi vybojo-

vali pohár mistrů světa na domácí půdě.

Po extraligovém finále jste asi prožívali dost těžké 

pocity. Dokázali jste najednou přepnout a začít mys-

let na reprezentaci?

Lukáš Sedlák: Pro mě to bylo lepší, protože jsem mohl 

zase hrát hokej. Nemusel jsem se tolik hrabat v tom, 

že nám sedmé finále nevyšlo. Naopak jsem byl celkem 

rád, že můžu zase myslet na něco jiného.

Libor Hájek: Pro mě stejné, moc jsem nad tím nepřemýš-

lel. Sice jsem z toho pořád byl špatný, že nám nevyšlo fi-

nále, ale dokázal jsem se soustředit na reprezentační cíle.

Turnaj Euro Hockey Tour v Brně se nepovedl, navíc 

jste měli náročné tréninky. Do druhé kabiny vás po-

sadili s hokejisty Ocelářů, jak jste tohle vnímali?

Sedlák: Naopak si myslím, že nás to s kluky z Třince 

docela dobře stmelilo. Samozřejmě prvních pár chvi-

lek bylo takových divných, ale pak jsme si udělali sran-

du z nějakých věcí a měli jsme tam podle mě hodně 

zábavy. Žádná nevraživost nebo něco takového, to 

tam nebylo. Nakonec úplně v pohodě.

Lukáš asi tušil, že je nominaci blízko. I když o soupis-

ku bojovalo přes třicet lidí.

Sedlák: Věřil jsem tomu. Věděl jsem, že šanci mám po-

měrně velkou, protože dokážu zastat více rolí v týmu. 

Hrát v Praze na mistrovství byla velká motivace. Moc 

jsem si přál se tam dostat.

Mezi dvanácti obránci už tolik jasné nebylo, koho Ra-

dim Rulík vybere, ne?

Hájek: Sešlo se dost kvalitních kluků, kteří hrají mimo 

republiku. Já jsem ale v Brně fakt spíš přemýšlel o fi-

nále. Hlavou jsem byl ještě v Pardubicích. Prostě jsem 

hrál a řekl jsem si – buď mě nominují, nebo ne. Byl jsem 

rád, že se mi alespoň ještě o dva zápasy prodloužila 

sezona. Takhle jsem to bral a cokoli navíc bylo jen plus. 

Samozřejmě jsem strašně moc chtěl se do týmu do-

stat. Ale nelámal jsem si s tím hlavu.

Byla výhoda, že z finále jste byli pořádně v tempu?

Hájek: Myslím si, že právě ano.

Únava po sedmizápasové bitvě s Třincem nehrála roli?

Sedlák: Ani jsme moc unavení nebyli, naopak já jsem 

v Brně hrál jenom jeden zápas, takže jsem si odpočinul. 

Nemyslím si, že bychom byli vyšťavení. Všichni jsme 

byli zdraví, bez sebemenšího zranění. Takže v pohodě.

Hájek: Když vás nic neomezuje, tak si člověk zvykne 

na vyšší intenzitu. A to mi vyhovuje.

A co prostředí po přesunu do Prahy. Hraje se vám 

dobře v O2 aréně?

Sedlák: Velké teplo, horší led. Atmosféra nás tak po-

hltila, že nás to hnalo dopředu. Snažili jsme se hrát co 

nejlepší hokej a v tu chvíli nám led a vedro vůbec neva-

dily. Úžasní diváci nám hodně pomohli.

Vy jste na to zvyklí z Pardubic. Ale některé soupeře mohl 

dostat kotel českých fanoušků trochu pod tlak, ne?

Hájek: Asi jo, hlavně nás to ale podpoří. Je to taková 

extra energie. Na našich zápasech, když to lidi burcují 

a celá hala řve… Asi je to pak pro soupeře náročnější.

První zápas se Česku podařilo vyhrát – proti Finsku 

1:0 po nájezdech. Uklidnil výsledek kabinu? 

MAGAZÍN



7  | PUK

Sedlák: Jo, já si myslím, že nám pomohlo, že jsme ne-

dostali gól ve hře. Ukázali jsme si, že s takovými týmy 

můžeme hrát dobře z obrany. A že pak třeba nějaké 

góly dáme. Pro sebevědomí to byla důležitá výhra.

Hájek: Určitě. Výsledky z Brna jsme v hlavách trochu 

měli, ale moc se na to nemyslelo. To se prostě stane… 

Věřili jsme, že to můžeme otočit poctivým výkonem.

Cítili jste, jak se tým v průběhu turnaje zlepšuje? 

Rostli jste sebevědomím i dovednostmi.

Sedlák: Jo, tohle byl podle mě cíl trenérů. Dávali si 

záležet, abychom se celé mistrovství zlepšovali i v de-

tailech. Což se nám dařilo, hráli jsme pořád lépe. A fi-

nále vyšlo krásně.

Radima Rulíka znáte už z Pardubic. Pokračoval v tom, 

co měl nastavené už v Dynamu?

Sedlák: Já si myslím, že to bylo dost podobné. Samo-

zřejmě trénovat národní tým a klub je velký rozdíl, to 

je možná spíš otázka na něj. Ale myslím si, že to, jak 

vystupoval a jak se choval k hráčům, bylo stejné v Dy-

namu i na mistrovství světa. A myslím si, že od začát-

ku měl celý trenérský štáb jasně nastavený cíl – jak 

poskládat tým, jak ho vést a jak nám hru vylepšovat 

zápas od zápasu. Podle mě taky bylo hodně rozhodu-

jící, že věděli, co po nás chtějí. Od začátku si za tím šli 

– a my jsme v tom jenom pracovali.

Marek Židlický byl pak důležitou spojkou pro beky, že?

Hájek: Výbornou. Sám měl vynikající kariéru. Vždycky 

mě odchytl na tréninku, při zápase, něco mi tam řekl 

nebo ukázal na videu. I tohle stálo za tím, že jsme se po 

celý turnaj zlepšovali. Plus Gudy (Radko Gudas), že jo. 

To byl lídr mezi obránci, další zkušení kluci se k němu 

přidali. Sedlo si to výborně a přispěli k tomu úplně 

všichni svojí prací.

MAGAZÍN

CELÝ ROZHOVOR ČTĚTE 
V AKTUÁLNÍM ČÍSLE 
MAGAZÍNU DYNAMO!



8  | PUK PUK | 8

NOVÉ PARKOVÁNÍ V CENTRU PARDUBIC

arena parking

více info na arenaparking.cz

REZERVACE MÍST OD 2. 12.

DORAZTE I VY NA POPRVÉ NA DYNAMO.
VÍCE INFO NA WEBU: MS ŽEN 2025 V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

SE BLÍŽÍ! VSTUPENKY JSOU V PRODEJI



PUK | 9

MS ŽEN 2025 V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
SE BLÍŽÍ! VSTUPENKY JSOU V PRODEJI

Po obrovském úspěchu domácího mistrovství světa v hokeji, které v Praze vytvořilo nezapo-
menutelnou atmosféru a přitáhlo pozornost fanoušků z celého světa, máme další příležitost 
zažít jedinečnou hokejovou podívanou světového formátu přímo v České republice! Tentokrát 
vás zveme na Mistrovství světa žen 2025 do Českých Budějovic, které se koná od 9. do 20. dub-
na 2025, kde se představí ty nejlepší ženské hokejové týmy a hráčky planety. 

Kvůli turnaji bude pozastavena i ženská obdoba 

NHL (PWHL), do jižních Čech se tak sjede oprav-

dová hokejová smetánka. Vstupenky na mistrov-

ství světa žen už jsou v prodeji, nechte se unést 

atmosférou světového hokeje a zažijte ho na vlast-

ní kůži.

V prodeji jsou dvě kategorie vstupenek, které se 

liší místy na stadionu i cenou. Lístky na dopoled-

ní zápasy ve skupinové fázi stojí od 100 do 150 Kč. 

Odpolední utkání, která se budou hrát od 15 a 19 

hodin, jsou prodávána v balíčku, ty s českým due-

lem vyjdou na 450 Kč a ty, ve kterých Češky hrát 

nebudou, o sto korun méně.

Vstupenky rychle mizí a čtvrtina všech lístků, které 

šly do prodeje je aktuálně vyprodána po pouhých 

pár dnech. Proto neváhejte, pořiďte si tu svou a za-

žijte atmosféru světového hokeje na českém ledě.

A to není vše, až do 10. prosince mohou fanoušci 

hlasovat o jméně maskotky celého turnaje. Zapojte 

se do výběru a pomozte nám pojmenovat naši „ho-

kejovou hrdinku.“



PUK | 10

UNIKÁTNÍ KRONIKA UNIKÁTNÍ KRONIKA 
DYNAMA PRÁVĚ TEĎ DYNAMA PRÁVĚ TEĎ 

VE FANSHOPU!VE FANSHOPU!

FANSHOP.HCDYNAMO.CZ



Celá akce odstartuje v kongresovém sále OC Palác Pardubice v sobotu 23. listopadu v 10 hodin. Kromě 
celodenní burzy kartiček a sportovních suvenýrů proběhnou také dvě autogramiády sportovních osobností.

Ve 12 hodin potom přijde na řadu křest unikátní série hokejových karet DYNAMO100. Přímo na místě si 
budete moci pořídit další kusy Exclusive boxů nebo další produkty Dynama Pardubice. Více informací 
o speciální sérii naleznete ZDE.

O půl hodiny později začne první odpolední autogramiáda, účastníkům se podepíší i hráči Dynama Lukáš 
Sedlák, Roman Will a Jan Mandát! Společně s nimi bude rozdávat autogramy bývalý hokejový brankář Peter 
Hamerlík.

Ve 14 hodin je na programu druhá autogramiáda významných sportovních osobností – podepisovat se budou 
Jan Koller, Karlos Vémola, Jarmila Kratochvílová a Imrich Bugár.

CZECH EXPO V PARDUBICÍCH UŽ S SOBOTU, 
BUĎTE U KŘTU KARTIČEK DYNAMO100!

V sobotu 23. listopadu se v OC Palác Pardubice uskuteční CZECH EXPO 2024! Velké setkání sběratelů 
sportovních karet a suvenýrů se koná v kongresovém sále Paláce a Dynamo tam nemůže chybět. 
Ve 12 hodin proběhne křest unikátní série karet DYNAMO100 a účastníkům se podepíší Lukáš Sedlák 
s Romanem Willem a Janem Mandátem!

11  | PUK



DYNAMO PARDUBICE – VÍTKOVICE 4:3 (0:1, 3:1, 1:1)

Branky a nahrávky: 23:10 Vaňha (Sekanina, 
Ruml; 5/4), 31:01 Drábek (Sekanina; 5/5), 33:21 
Ruml (Jindřichovský, Drábek; 5/5), 59:17 Ryšavý 
(Sekanina, Kovář; 5/5) – 15:22 Michalík (Hrabina, 
Glos; 5/5), 22:44 Hrabina (Michalík, Varga; 5/5), 
49:27 Glos (Michalík; 5/5). Rozhodčí: Bernat – 
Kopecký, Obr. Diváci: 45. Vyloučení: 3:6. Využití: 
1:0. Střely na branku: 37:29. Průběh utkání: 0:2, 3:2, 
3:3, 4:3.

Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Dubovči, 
Ruml, Hynek, Kincl, Stejskal, Řehořek – Ryšavý, 
Jindřichovský, Drábek, Vaňha, Teml, Joska, 
Sekanina, Fiala, Kovář, Tvrdik.
Vítkovice: Kubina – Glos, Michalík, Burjetka, 
Szarowski, Rattman, Noga, Varga, Lyčka – Šebesta, 
Man, Rončka, Kučerňák, Janošek, Hrabina, Zatloukal, 
Stryczek.

PORUBA - DYNAMO PARDUBICE 1:3 (0:1, 1:2, 0:0)

Branky a nahrávky: 23:05 Žídek (Šebesta, Kohut; 
5/5) – 18:41 Sekanina (Ruml, Drábek; 5/4), 31:55 
Jindřichovský (Drábek, Řehořek; 5/4), 35:39 
Ruml (Vaňha; 5/4). Rozhodčí: Hranoš – Bartek, 
Tošenovjan. Diváci: 90. Vyloučení: 4:5. Využití: 0:3. 
Střely na branku: 22:40. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:3.

Poruba: Pernica – Kohut, Niemczyk, Bieliaiev, 
Mitura, Pčolinský, Vudarčík – Bjaček, Jozefček, 
Olifirchuk, Brym, Vogl, Žídek, Centkowski, Richter, 
Tyrna, Šebesta.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Dubovči, 
Ruml, Hynek, Řehořek, Kincl, Stejskal – Kovář, 
Jindřichovský, Drábek, Vaňha, Joska, Sekanina, 
Ryšavý, Fiala, Tvrdik.

DOROSTENCI PROŽILI TÝDEN 
ZA 6 BODŮ

Maximální počet bodů získali v minulém týdnu 
pardubičtí dorostenci. Nejprve si na domácím 
ledě poradili 4:3 s Vítkovicemi, které porazili 
díky trefě Ryšavého v poslední minutě. Dalšími 
domácími střelci byli Vaňka, Drábek a Ruml. 
V Porubě to následně tak dramatické nebylo, 
o výhře Dynama 3:1 rozhodli svými góly Seka-
nina, Jindřichovský a Ruml už v prvních dvou 
třetinách.

DOROST

12  | PUK



DYNAMO PARDUBICE - MLADÁ BOLESLAV 
4:2 (1:0, 0:1, 3:1)

Branky a nahrávky: 7:00 Marek (Lučan, Kalužík; 5/5), 
47:52 Burda (Štěpánek; 5/5), 58:17 Macek (Krčál, 
Rájek; 5/5), 59:46 Yevtiekhov (Štěpánek, Burda; 
5/5) – 31:47 Gardoň (TS), 54:09 Hanyš (Matějka, A. 
Vlasák; 5/4). Rozhodčí: Vepřovský, Pilný – Hájková, 
Dědek. Diváci: 60. Vyloučení: 4:4. Využití: 0:1. 
Střely na branku: 31:29. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 
2:2, 4:2.

Dynamo Pardubice: Moustafa – Kubánek, Rájek, 
Vápeník, Kaštánek, Lučan, Křečan – Korec, 
Štěpánek, Rolinek, Teplý, Dostál, Kalužík, Burda, 
Marek, Krčál, Fiala, Macek, Yevtiekhov.
Mladá Boleslav: Hora – Pavič, A. Vlasák, Hrouda, 
Kovář, Doležel, Sypecký, Průšek, Freser – Hanyš, 
Maxin, Gardoň, Fink, Matějka, Šachl, Král, Beran, 
Hurt, Dobner, M. Vlasák.

DYNAMO PARDUBICE - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 
3:2 (1:1, 1:0, 0:1 – 1:0)

Branky a nahrávky: 16:20 Štěpánek (Rájek; 5/5), 
27:31 Kalužík (Fiala; 5/4), 61:01 Lučan (Fiala, Macek; 
3/3) – 3:18 Stahoň (Rozsíval; 5/5), 48:56 Hujer (Seidl, 
Pekař; 5/4). Rozhodčí: Vrba, Jančí – Zídek, Obr. 
Diváci: 80. Vyloučení: 2:4. Využití: 1:1. Střely na 
branku: 25:34. Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:2, 3:2.

Dynamo Pardubice: Moustafa – Kubánek, Rájek, 
Vápeník, Kaštánek, Lučan, Křečan – Krčál, Štěpánek, 
Pumpinš, Rolinek, Teplý, Dostál, Kalužík, Burda, 
Marek, Fiala, Macek, Yevtiekhov.
Bílí Tygři Liberec: Hambálek – Pilíšek, Macháček, 
Vaněček, Ficenec, Jarabko, Seidl – Stahoň, Hois, 
Hujer, Křížek, Prokůpek, Saxa, Špilka, Vološín, Pekař, 
Rozsíval, Kratochvíl, Pytlík.

DVĚ DOMÁCÍ VÝHRY JUNIORŮ
Junioři Dynama prožili úspěšný týden, když na 
svém ledě porazili Mladou Boleslav a Liberec. 
V prvním případě zdolali tabulkově horší brus-
lařský klub 4:2, když o svém vítězství rozhodli 
dvěma góly v posledních dvou minutách. O ví-
těznou trefu se postaral v čase 58:17 Macek. 
Liberec se naopak drží na špici tabulky, z Par-
dubic si ale odvezl pouze bod za prohru 2:3 po 
prodloužení. Vítězství vystřelil Pardubákům 
v nastavení Lučan.

JUNIOŘI

PUK | 13



TOMÁŠ
VOMÁČKA

#31

PETER
ČEREŠŇÁK

#41

ROMAN
ČERVENKA

#19

JÁCHYM
KONDELÍK

#11

MICHAL
HOUDEK

#88

ROBERT
KOUSAL

#90

PATRIK
POULÍČEK

#44

JIŘÍ
SMEJKAL

#96

TOMÁŠ
DVOŘÁK

#7

DANIEL
HERČÍK

#97

JAKUB
LICHTAG

#12

JAN
MANDÁT

#89

LUKÁŠ
RADIL

#69

TOMÁŠ
VONDRÁČEK

#55 JASPER
WEATHERBY

#26

ONDŘEJ
VÁLA

#14

JAKUB
ZBOŘIL

#76

LIBOR
HÁJEK

#24

MARTIN
KAUT

#61

DAVID
MUSIL

#8

MATEJ
PAULOVIČ

#67

LUKÁŠ
SEDLÁK

#23

ROMAN
WILL

#22
BR

AN
KÁ

ŘI SESTAVA DYNAMA
ÚT

OČ
NÍ

CI
OB

RÁ
NC

I



PŮSOBÍME PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

www.nextreality.cz

Česká Třebová

Chrudim

Pardubice

Hradec KrálovéNový Bydžov

2x Trutnov
Vrchlabí

Karlovy Vary 

Cheb

Liberec

Rakovník

Kladno 

15x Praha

Mělník
Mladá Boleslav

Česká Lípa

Kolín

Tábor

Třebíč

Velké Meziříčí

Rosice

Znojmo
Břeclav

3x Brno

Vyškov Kroměříž

Zlín

Olomouc

Šumperk

2x Ostrava

Karviná

Jindřichův Hradec

2x České Budějovice

Český Krumlov

2x Plzeň

Žatec

Most

Nové 
Strašecí

PROFESIONÁLNÍ REALITNÍ SLUŽBY



BRANKÁŘI

30 ADAM KUBÍK

34 ŠIMON ZAJÍČEK

42 MATEJ TOMEK

OBRÁNCI

3 ADAM POLÁŠEK

7 KRISTAPS ZILE

13 FRANTIŠEK GAJDOŠ

20 VOJTĚCH HUSINECKÝ

21 ONDŘEJ BALÁŽ

27 KEVIN CZUCZMAN

36 VÍT BERAN

44 JARED MCISAAC

63 MAREK BERÁNEK

78 ROBERT ČERNÝ

90 DENIS ZEMAN

ÚTOČNÍCI

6 LUKÁŠ VOPELKA

8 MAXIM ČAJKOVIČ

10 PETR KOBLASA

12 PAWEL ZYGMUNT

23 DOMINIK ČECH

25 DAVID KAŠE

41 MATĚJ PEKAŘ

43 FILIP SANDBERG

62 MICHAL GUT

64 ONDŘEJ JURČÍK

67 MAREK BERKA

73 ONDŘEJ KAŠE

74 MATĚJ MAŠTALÍŘSKÝ

75 MARTIN HAVELKA

77 NICOLAS HLAVA

87 JOSEF JÍCHA

91 MATÚŠ SUKEĽ

BRANKÁŘI

2 JAN KASAL

31 STANISLAV ŠKORVÁNEK

33 JAKUB TICHÝ

35 FILIP NOVOTNÝ

OBRÁNCI

7 MATĚJ PINKAS

9 MARTIN PLÁNĚK

12 GRAEME MCCORMACK

17 RALFS FREIBERGS

19 TOMÁŠ PAVELKA

24 ŠTĚPÁN ČERNÝ

29 PETR KALINA

55 JEREMIE BLAIN

89 DÁVID MUDRÁK

ÚTOČNÍCI

15 RYAN DMOWSKI

16 MARTIN ŠTOHANZL

18 ŠTĚPÁN POKORNÝ

20 KRYŠTOF LANG

26 ALEŠ JERGL

34 KEVIN KLÍMA

56 PATRIK MIŠKÁR

62 RADEK PILAŘ

64 JAKUB POUR

71 MATĚJ CHALUPA

74 CONNOR BUNNAMAN

83 PETR MORAVEC

85 ADAM NOVOTNÝ

88 GIORGIO ESTEPHAN

92 DAVID ŠŤASTNÝ

94 JORDANN PERRET

95 OSKARS BATNA

98 RADOVAN PAVLÍK

SESTAVY SOUPEŘE

LITVÍNOV HRADEC

16  | PUK




